

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Mai12 NUMERO: 2012NE800369 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158459/26422 - INST. FED. CATARINENSE/CAMPUS ARAQUARI
 CNPJ : 10635424/0003-48 FONE: (47) 3803-7200
 ENDERECO : ROD. BR 280 KM 27, COLEGIO AGRICOLA
 MUNICIPIO : 8025 - ARAQUARI UF: SC CEP: 89245-000

CREDOR : 04947092/0001-72 - MILANI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
 ENDERECO : SC 405 KM 01 1405 RIO TAVARES
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88063-600

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

PEDIDO ENCAMINHADO EM 24/05/2012 - LABORATORIO MULTIUSO, PREDIO H E SECRETARIA
 ENTREGA CONDICIONADA AO AGENDAMENTO PREVIO. PROC ORIGEM: 2012PR00001

CLASS : 1 26422 12363203120RL0042 044584 0112000000 339039 000000 F20RLP0111P
 TIPO : GLOBAL MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 23349000006201293
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL :
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 33.954,78

TRINTA E TRES MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E OITO*****
 CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 16 -MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	124	VALOR UNITARIO:	124,50
			VALOR DO SEQ. :	15.438,00

124,00000 M2

DIVISÓRIA

Fornecimento e instalação de divisória acústica, em chapa dura de fibra de madeira com acabamento em resina melamínica de baixa pressão, com 35mm de espessura aproximadamente, miolo do tipo colmeia. Isolamento em lã de vidro de 5mm de espessura aproximadamente. Perfil em aço galvanizado. Divisória dupla com lã de vidro no meio. Cor a combinar. Marca de referência de qualidade: Eucatex.
 MARCA: Eucatex ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000150482

SUBTOTAL	:	15.438,00
----------	---	-----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Mai12 NUMERO: 2012NE800369 PROCESSO: 23349000006201293
 EMITENTE : 158459/26422 - INST. FED. CATARINENSE/CAMPUS ARAQUARI
 CREDOR : 04947092/0001-72 - MILANI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	140	VALOR UNITARIO:	54,90
			VALOR DO SEQ. :	7.686,00

140,00000 M2

DIVISÓRIA

Fornecimento e instalação de divisória simples, em chapa dura de fibra de madeira com acabamento em resina melamínica de baixa pressão, com 35mm de espessura aproximadamente, miolo do tipo colmeia. Perfil em aço galvanizado. Cor a combinar. Marca de referência de qualidade: Eucatex.

MARCA: Eucatex ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000150482

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	126	VALOR UNITARIO:	68,50
			VALOR DO SEQ. :	8.631,00

126,00000 M2

DIVISÓRIA

Fornecimento e instalação de divisória simples com VIDRO (3mm de espessura aproximadamente), em chapa dura de fibra de madeira com acabamento em resina melamínica de baixa pressão, com 35mm de espessura aproximadamente, miolo do tipo colmeia. Perfil em aço galvanizado. Cor a combinar. Marca de referência de qualidade: Eucatex.

MARCA: Eucatex ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000150482

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	11	VALOR UNITARIO:	199,98
			VALOR DO SEQ. :	2.199,78

11,00000 UNIDADE

PORTA PARA DIVISÓRIA

Fornecimento e instalação de portas simples, em chapa dura de fibra de madeira com acabamento em resina melamínica de baixa pressão, com 35mm de espessura aproximadamente, miolo do tipo colmeia. Ferragens em aço galvanizado. Dimensões aproximadas de 35mm x 820mm x 2100mm. Cor a combinar. Marca de referência de qualidade: Eucatex.

MARCA: Eucatex ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000150910

T O T A L : 33.954,78

 JONAS CUNHA ESPINDOLA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 DEODATO BUSS
 GESTOR FINANCEIRO